



Według rozdzielnika

Dotyczy: Budowa oświetlenia przy ul. Szkółkowej w Krakowie. Sprawa znak: 16/VI/2023

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

W przedmiarze brak pozycji odtworzenia rozebranej nawierzchni tłuczniowej. Czy wchodzi to w zakres zadania.

Odpowiedź 1:

Tak, wchodzi to w zakres zadania. Przedmiar robót został uzupełniony o pozycję odtworzenia rozebranej nawierzchni tłuczniowej. Zamawiający zamieszcza zmieniony przedmiar robót w pliku pod nazwą „**Zał. nr 10 Przedmiar robót– zmieniony (18.08.2023)**”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza przy odtwarzaniu nawierzchni asfaltowej zastosowanie materiału kupowanego w workach i czy wymaga pełnej mobilizacji sprzętu do wykonania odtworzenia

Odpowiedź 2:

Nie, nie dopuszcza się stosowania masy asfaltowej kupowanej w workach. Nawierzchnię należy odtworzyć do stanu pierwotnego, przy zachowaniu odpowiedniej technologii

Uwaga!:

Zamawiający koryguje ponadto udzieloną w dniu 11.08.2023 roku odpowiedź na pytanie 2 o treści:

Proszę sprecyzowanie wymiarów wielkości fundamentu prefabrykowanego do słupa oświetleniowego? Czy oferent w celu wycenienia oferty ma brać pod uwagę Fundament F250/200 zgodnie z załączonym PZ? (jest to fundament dużych rozmiarów do wysokich słupów).

Odpowiedź (jest):

Zamawiający przedstawia w pliku pod nazwą „Fundament słupa” rysunek fundamentu F250/200, należy przyjąć wymiary fundamentu według rysunku. Rury osłonowe należy wycenić według pozycji zmienionego przedmiaru.

Odpowiedź (powinna być):

Zamawiający przedstawia w pliku pod nazwą „Fundament słupa” rysunek fundamentu F250/200, należy przyjąć wymiary fundamentu według rysunku.

Ponadto:

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

1.Część 1 pkt 12

Jest:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 19.09.2023 roku. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

Powinno być:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **21.09.2023 roku**. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

2.Część 9 pkt 1

Jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia 21.08.2023 r. do godz. 09:00.

Powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl w profilu nabywcy pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zdmk.krakow> do dnia **23.08.2023 r. do godz. 09:00**.

3.Część 9 pkt 8

Jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.08.2023 r. o godz. 09:05

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.08.2023 r. o godz. 09:05**

Oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez:

- zamieszczenie zmienionego przedmiaru robót stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ i zamieszczenie go w pliku pn.: „**Zał. nr 10 Przedmiar robót– zmieniony (18.08.2023)**”.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ